Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное

учреждение – детский сад №11 «Буратино»

(МБДОУ – д/с №11 «Буратино»)

ПРИКАЗ

х. Морозов

10.06.2021г.                                                                                         №74

Об открытии консультативного

 пункта МБДОУ

        С целью обеспечения всестороннего развития, воспитания и обучения

детей, не охваченных дошкольным образованием, выравнивания их

стартовых возможностей при поступлении в школу и обеспечения успешной

адаптации при поступлении в МБДОУ - д/с №11 «Буратино» (далее ДОУ),

оказания профессиональной помощи родителям (законным представителям)

в вопросах воспитания и развития детей с учетом их возрастных

особенностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе МБДОУ -д/с №11 «Буратино» открыть консультативный пункт

с 01.09.2021г. для родителей (законных представителей) и их детей.

2. Для оказания педагогической помощи родителям (законным

представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить

следующий состав педагогических работников:

- Князева Т.Н., воспитатель.

3. Педагогическому работнику вменить в обязанность:

3.1. Осуществление взаимодействия с родителями (законными

представителями) и их детьми в форме:

-Консультирования по вопросам, касающимся воспитания, развития и

обучения детей в соответствии с их возрастными особенностями и

образовательной программой ДОУ.

-Проведение открытой образовательной деятельности с дошкольниками.

3.2. Разработку Плана образовательной деятельности с детьми и

родителями (законными представителями).

4. Утвердить график функционирования консультативного пункта

(приложение№1).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

- д/с № 11 «Буратино»                                                                  Н.Н. Купчик

С приказом ознакомлена (ы):    Т.Н. Князева